СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.10.2025        № 33

О персональном составе постоянных
комиссий  Совета  народных  депута-
тов Гусь-Хрустального муниципаль-
ного округа Владимирской области

На основании п. 2 статьи 3, а также п. 1 статьи 7 Регламента Совета народ-
ных депутатов Гусь-Хрустального муниципального округа Владимирской области
Совет народных депутатов Гусь-Хрустального муниципального округа Владимир-
ской области р е ш и л :

1. Сформировать постоянные комиссии Совета народных депутатов Гусь-
Хрустального муниципального округа Владимирской области в следующем пер-
сональном составе:

Комиссия по бюджетной, налоговой, экономической политике,
собственности и земельным отношениям:

1. Запевалова
Юлия Олеговна

одномандатный избирательный округ № 5

2. Икрин
Андрей Александрович

одномандатный избирательный округ № 6

3. Трынков
Роман Владимирович

одномандатный избирательный округ № 7

4. Крылова
Светлана Кронидовна

одномандатный избирательный округ № 8

5. Каперский
Павел Юрьевич

одномандатный избирательный округ № 10

6. Поляков
Александр Викторович

одномандатный избирательный округ № 11

7. Скворцов
Евгений Алексеевич

одномандатный избирательный округ № 12

8. Круглов
Иван Викторович

одномандатный избирательный округ № 14

9. Баранков
Игорь Владимирович

одномандатный избирательный округ № 17

10. Глуховский
Виктор Иванович

одномандатный избирательный округ № 18

11. Мелешкова
Елена Владимировна

одномандатный избирательный округ № 19

12. Трынков
Артур Романович

одномандатный избирательный округ № 20

Комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку:

1. Рябова
Наталья Юрьевна

одномандатный избирательный округ № 1

2. Волков
Олег Викторович

одномандатный избирательный округ № 4

3. Скворцов
Евгений Алексеевич

одномандатный избирательный округ № 12

4. Каташов
Владимир Валерьевич

одномандатный избирательный округ № 16

5. Мелешкова
Елена Владимировна

одномандатный избирательный округ № 19

6. Трынков
Артур Романович

одномандатный избирательный округ № 20

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству,
транспорту, экологии:

1. Рябова
Наталья Юрьевна

одномандатный избирательный округ № 1

2. Шестакова
Алла Алексеевна

одномандатный избирательный округ № 3

3. Волков
Олег Викторович

одномандатный избирательный округ № 4

4. Запевалова
Юлия Олеговна

одномандатный избирательный округ № 5

5. Икрин
Андрей Александрович

одномандатный избирательный округ № 6

6. Трынков
Роман Владимирович

одномандатный избирательный округ № 7

7. Крылова
Светлана Кронидовна

одномандатный избирательный округ № 8

8. Каперский
Павел Юрьевич

одномандатный избирательный округ № 10

9. Поляков
Александр Викторович

одномандатный избирательный округ № 11

10. Скворцов
Евгений Алексеевич

одномандатный избирательный округ № 12

11. Поздеев
Иван Иванович

одномандатный избирательный округ № 15

12. Глуховский
Виктор Иванович

одномандатный избирательный округ № 18

13. Мелешкова
Елена Владимировна

одномандатный избирательный округ № 19

14. Трынков
Артур Романович

одномандатный избирательный округ № 20

Комиссия по социальной политике:

1. Рябова
Наталья Юрьевна

одномандатный избирательный округ № 1

2. Шестакова
Алла Алексеевна

одномандатный избирательный округ № 3

3. Запевалова
Юлия Олеговна

одномандатный избирательный округ № 5

4. Каперский
Павел Юрьевич

одномандатный избирательный округ № 10

5. Скворцов
Евгений Алексеевич

одномандатный избирательный округ № 12

6. Рыжкова
Любовь Анатольевна

одномандатный избирательный округ № 13

7. Трынков
Артур Романович

одномандатный избирательный округ № 20

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов:

1. Листвина
Елена Анатольевна

одномандатный избирательный округ № 2

2. Поляков
Александр Викторович

одномандатный избирательный округ № 11

3. Скворцов
Евгений Алексеевич

одномандатный избирательный округ № 12

4. Рыжкова
Любовь Анатольевна

одномандатный избирательный округ № 13

5. Трынков
Артур Романович

одномандатный избирательный округ № 20

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит офици-
альному  опубликованию и  размещению на  официальном сайте  администрации
района.

Председатель Совета ВРИП главы Гусь-Хрустального
народных депутатов муниципального округа
Гусь-Хрустального
муниципального округа

О.В. Алянчикова А.В. Кабенкин